



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO

Página: 1/1

Rua Alvaro Costa, 545 - Centro - Saltinho - SC
CEP: 89981-000 CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone: (49) 3656-0044
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br Site:

Solicitação de Compra Nº 120434/2020

Solicitante:	JANDIR DALAQUA	Data da Solicitação:	24/04/2020
Organograma:	0600100058 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
Local de Entrega:	SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA		
Objeto:	AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA FROTA MUNICIPAL		
Justificativa:			
Observações:			
Desdobramento:			
Fundamento Legal:			
Justificativa Valores:			
Prazo Execução:			
Modalidade:			

Itens solicitados:

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado
1	120073-1	40,000	UN	ÓLEO SAE 10W TO-4 BALDE 20L	270,0000	10.800,00
2	310326-1	60,000	BL	OLEO 15W40 CI - 4 BALDE 20L	210,0000	12.600,00
3	122626-1	25,000	BL	ÓLEO SAE30 TO-4 B20L	270,0000	6.750,00
4	122627-1	100,000	LT	ANTI CONGELANTE CATERPILLAR 1L	18,0000	1.800,00
5	122628-1	10,000	LT	ADITIVO FREIO EIXO TRAS 1L	140,0000	1.400,00
6	122629-1	20,000	BL	ÓLEO 85W140 GL-5 B20L	295,0000	5.900,00
7	122630-1	20,000	BL	ÓLEO SAE50 TO-4 B20L	270,0000	5.400,00
8	122631-1	60,000	BL	HIDRAULICO 68 ALTA PRESSÃO B20L	230,0000	13.800,00
9	122632-1	20,000	BL	HIDRAULICO 46 ALTA PRESSÃO B20L	230,0000	4.600,00
10	122633-1	50,000	LT	ADITIVO RADIADOR SUPERCONCENTRADO 1 PRA 8 1L	30,0000	1.500,00
11	122634-1	30,000	BL	ÓLEO 80W90 GL5 B20L	330,0000	9.900,00
12	122635-1	40,000	BL	ÓLEO TRANSMISSÃO 10W30 B20L	295,0000	11.800,00
13	122637-1	10,000	BL	ÓLEO 90 GL-5 B20L	285,0000	2.850,00
14	122638-1	2,000	UN	GRAXA/ROLAMENTO, TAMBOR COM 170KG	3.200,0000	6.400,00
15	126429-1	40,000	UN	DOT4 - FLUIDO DE FREIO 500 ML	20,0000	800,00
Preço Total:						96.300,00

Dotação	Descrição	Recurso	Valor Previsto:
66 - 06.001.26.782.0012.2022.3.3.90.00.00	Manutenção das Estradas Municipais	0.1.00.0000.00	1,00

Saltinho, 24 de Abril de 2020.

.....
JANDIR DALAQUA